АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.08.2023                                                                                                   №  1135/23
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016
№ 1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования  Низинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь письмами комитета градостроительной политики Ленинградской области от 28.03.2023 № 01-24-58/2023, от 19.06.2023 № 01-24-103/2023 и от 05.07.2023 №01-08-1290/2023, письмом заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя  комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу О.М. Малащенко от 16.03.2023 № и-01-1541/2023, частью 2 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07.10.2022 № 711 «Об особенностях содержания генеральных планов поселений, генерального плана городского округа Ленинградской области», а также, рассмотрев предложение председателя ОНТ «Ракета» вх. № 01-7486/2023, администрация  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016 № 1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования  Низинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.11.2020 № 1392/20,  постановлений администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2023    № 728/23 и от 29.06.2023 №883/23):
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Выделить этап работы, предусматривающей внесение изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к земельному участку с кадастровым номером 47:14:0301001:301  и населенному пункту д. Марьино муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по имущественным отношениям А.Р. Гасанова.

Глава администрации						                 А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]